REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM Nr 51 Date 10.03.2020

“ KTHIMIN NE FOND BANESE TE NDERTESES ME NR. 22/33 PER SIPERFAQE
54m? PER PERDORUESIN QERIM ISMAILI ”

Mbéshtetur né€ ligjin nr. 139/2015,“Pér vetéqeverisjen vendore™, ligji nr. 8744, date
22.02.2001"Per transferimin e pronave te palujtshme publike te shtetit ne njesite e geverisjes
vendore ", te ndryshuar me VKM nr. 1533, date 19.11.2008 "Per miratimin e listes
perfundimtare te pronave te palujtshme publike, shteterore ,qe transferohen ne pronesi apo ne
perdorim te Bashkise Peshkopi , te Qarkut Diber , si dhe ne VKM Nr. 614 date 07.07.2015
"Per percaktimin e procedurave te privatizimit te banesave dhe objekteve te kthyera ne fond
banese , me vendim te organeve te geverisjes vendore dhe te shtetit, Keshilli Bashkiak ne

mbledhjen e dates 10.03.2020 miratoi me 16 vota pro
VENDOSI :

1. Kthimin ne fond banese te nderteses me nr. 22/33 zkd. Per siperfagen 54m? e cila
posedohet nga qytetari z. Qerim Ismaili.

2. Me zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori i Administrimit te Pronave dhe
strehimit .

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6, t& nenit 55, t& ligjit nr.
139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore™ dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i

Prefektit té Qarkut, Diber.
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